1
2

Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково»
РЕШЕНИЕ

          от  31 мая 2024  года                                                                                 №  105
с. Ферзиково
Об  исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2023 год
Рассмотрев отчет   об исполнении бюджета  Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» за 2023 год   РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково»  за 2023 год  по доходам в сумме  10 606 281,81  рублей,  по расходам в сумме  9 926 596,06  рублей,  с превышением  доходов  над  расходами  в сумме 679 685,75  рублей  и  источников погашения дефицита на сумме   - 679 685,75  рублей;
2. Утвердить исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов  бюджета  сельского  поселения «Село Ферзиково»  за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2023  год согласно приложению № 2 к настоящему  Решению.

           4.  Утвердить исполнение расходов   бюджета по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета  сельского поселения «Село Ферзиково»   за   2023 год  согласно приложению № 3  к настоящему Решению.

         5.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2023  год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

           6.      Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Сельской Думы сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                          Ю.И. Чинков